

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

NESIO LOPES PELEGRINI

QUADRA 14 LOTE 11

RUA JOSE QUINTILIANA OLIVERA 407

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - NESIO LOPES PELEGRINI

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Destinatário RPqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF

CENTRO Fone: (61) 3181-0010 Fax: 76710000 - ARUANA - GO Email: atendimento@casembrapa.org.br

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF:** 213.658.731-53 Matrícula: 36367

Nome: NESIO LOPES PELEGRINI

| Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023 |              |            |           |
|---------------------------------------------------------|--------------|------------|-----------|
| Beneficiário                                            | Mensalidade  | Utilização | Total     |
| CELESTE ALVES MERCHIOR LOPES                            | 4.214,64     | 2.749,32   | 6.963,96  |
| NESIO LOPES PELEGRINI                                   | 8.772,24     | 333,43     | 9.105,67  |
| Tot                                                     | al 12.986,88 | 3.082,75   | 16.069,63 |

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Reembolso a Declarar Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago